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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Ócsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. november 29. napján tartott 
üléséről 
 
Jelen vannak: 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő  képviselő 
dr. Gallai Zoltán  képviselő 
Icsó László Csaba képviselő 
Krisztián László képviselő 
 
Meghívottak: 
dr. Molnár Csaba jegyző 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető 
Szűcs Jánosné óvodavezető 
Gergelyné Kopcsó Eszter könyvtárvezető 
dr. Veress-Boros Lilla Ócsai Kormányablak vezetője 
Bulátkó Csaba Ócsai Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
Örvendi György Ócsai Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület 5 fővel van jelen, határozatképes. Bukodi Károly polgármester, Darócziné 
Kozma Judit képviselő, Török László képviselő és Valóczki Melinda Andrea képviselő 
távolmaradásukat előre jelezték. Kérdezi, hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek 
észrevétele javaslata? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri, hogy a 4.8 számú, Döntés a Helyi egészségügyi és szociális 
infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-3.3.2-21) elnevezésű pályázat keretében az Egészségház 
épületenergetikai felújítása keretében kicserélésre kerülő kibontott ablakok további sorsáról 
elnevezésű napirend kerüljön levételre. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.8 számú, Döntés a Helyi egészségügyi és szociális 
infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-3.3.2-21) elnevezésű pályázat keretében az Egészségház 
épületenergetikai felújítása keretében kicserélésre kerülő kibontott ablakok további sorsáról 
elnevezésű napirendet tárgyalásról leveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

307/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.8 számú, Döntés a Helyi egészségügyi és 
szociális infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-3.3.2-21) elnevezésű pályázat keretében az 
Egészségház épületenergetikai felújítása keretében kicserélésre kerülő kibontott ablakok további 
sorsáról elnevezésű napirendet tárgyalásról leveszi. 
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Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri, hogy a 4.30. számú Döntés az Ócsa Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület támogatási kérelméről elnevezésű napirendet vegyék előre. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.30. számú Döntés az Ócsa Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület támogatási kérelméről elnevezésű napirendet előre veszi. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

308/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.30. számú Döntés az Ócsa Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület támogatási kérelméről elnevezésű napirendet előre veszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri, hogy 4.39. számmal vegyék fel tárgyalásra Az Ócsai Halászy 
Károly Általános Iskola, valamint az Ócsai Bolyai János Gimnázium aktív dolgozóinak évvégi 
jutalmazása elnevezésű napirendet. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 4.39. számmal Az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola, 
valamint az Ócsai Bolyai János Gimnázium aktív dolgozóinak évvégi jutalmazása elnevezésű 
napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

309/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4.39. számmal Az Ócsai Halászy Károly 
Általános Iskola, valamint az Ócsai Bolyai János Gimnázium aktív dolgozóinak évvégi 
jutalmazása elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott módosításokkal 
tárgyalásra elfogadja. 
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A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

310/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott 
módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: --- 
 

Napirendi javaslat 
 

1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
3. Munkaterv szerinti napirendek 

 
3.1. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi háromnegyedéves beszámolója 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.2. Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Szabadidőközpont 2024. évi munkatervének és egyben 
Ócsa Város Önkormányzat Közművelődési Tervének elfogadásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.3. Tárgy: Döntés Ócsa Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának és a hozzá kapcsolódó 
Intézkedési Tervének felülvizsgálatáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.4. Tárgy: A helyi adókról szóló 18/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.5. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetési koncepciója 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4. Aktuális napirendek: 
 

4.1. Tárgy: A Falu Tamás Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.2. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 

alapító okiratának módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 



4 

 

4.3. Tárgy: …/2023. (…) önkormányzati rendelettervezet a hivatali helyiségen kívüli, valamint 
a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól 
és díjairól szóló 19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.4. Tárgy: A II. számú háziorvosi praxis tartós helyettesítés keretében megbízott háziorvos 

megbízási díjának felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.5. Tárgy: A bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése elnevezésű, VEKOP-6.1.1-21 pályázat 
keretében történő bölcsődebővítés kapcsán az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos 
Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde egyes intézményi dokumentumok módosításainak 
jóváhagyása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.6. Tárgy: Döntés a DKMK – Dabas és Környéke Mentőkocsi Közhasznú Nonprofit Kft. 
támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.7. Tárgy: Az Egészségház helyiségeinek bérleti díjának felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.8. Tárgy: Döntés a Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-
3.3.2-21) elnevezésű pályázat keretében az Egészségház épületenergetikai felújítása 
keretében kicserélésre kerülő kibontott ablakok további sorsáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.9. Tárgy: Döntés a Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-
3.3.2-21) elnevezésű pályázat keretében az Egészségház épületenergetikai felújítása 
keretében kicserélésre kerülő régi lámpatestek további sorsáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.10. Tárgy: Döntés Ócsa Város Főépítészének 2024. évre történő megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.11. Tárgy: Döntés egyes létesítendő gyalogos átkelők tekintetében kötött vállalkozási 
szerződésben foglalt határidő hosszabbításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.12. Tárgy: Döntés a HAMSZA Kft. támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.13. Tárgy: Döntés a HAMSZA Kft. támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.14. Tárgy: Döntés a Helyi humán fejlesztések (TOP_Plusz-3.1.3-23) című pályázat keretében 
konzorciumi együttműködési megállapodás kötéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.15. Tárgy: Helyi Választási Bizottsági tagok megválasztása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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4.16. Tárgy: …/2023. (…...) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2024. évi 

igazgatási szünet elrendeléséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.17. Tárgy: Döntés az illetményalap 2024. évre történő megállapításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.18. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének .../2023. (…..) önkormányzati 
rendelet-tervezete az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2024. 
évi illetmény-kiegészítéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.19. Tárgy: Beszámoló az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.20. Tárgy: Karácsonyi csomag juttatása szociálisan rászorult személyek részére 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.21. Tárgy: Az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évre szóló Kockázatelemzésének elfogadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.22. Tárgy: Döntés az ócsai 0119/4 hrsz. alatt nyilvántartott Lilaakác utca teljes hosszán LED 
technológiás közvilágítás kiépítése kapcsán kivitelező kiválasztásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.23. Tárgy: Döntés a Mentők Egyesülete Dabas támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.24. Tárgy: Döntés a Mozgás és Hagyomány Kulturális és Szabadidő Sportegyesület 
támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.25. Tárgy: Döntés az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár 
Bölcsőde Napsugár Tagóvodája játszóudvarának esetleges bővítési lehetőségeiről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.26. Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. támogatásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.27. Tárgy: Döntés az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
 

4.28. Tárgy: Döntés az Ócsa Város Sportegyesület támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.29. Tárgy: Döntés az Ócsai Öreghegyi Pincesor Egyesület támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.30. Tárgy: Döntés az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelméről 
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Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.31. Tárgy: Felhívás a derogációval érintett, valamint ammónium-ionra vonatkozó 
ivóvízminőség-javító projektek megvalósítására elnevezésű és KEHOP-2.1.3 kódszámú 
pályázat keretében a kiviteli tervdokumentáció és a megvalósíthatósági tanulmány 
elkészítése tárgyban tervező megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.32. Tárgy: Döntés a TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú, Aktív turizmus fejlesztése című pályázat 
keretében konzorciumi együttműködési megállapodás kötéséről és ezáltal konzorciumi 
partnerként történő részvételről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.33. Tárgy: Döntés az UFÓ – Utcai Futás Ócsán Sportegyesület támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.34. Tárgy: Az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
munkabérének és költségtérítésének felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.35. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzatának további médiamegjelenése érdekében a 
Williams Televízióval fennálló szerződés meghosszabbításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.36. Tárgy: Döntés az Erdei Iskola Tábor megrendezéséhez kért támogatási kérelemről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.37. Tárgy: Döntés a Mozgáskorlátozottak Ócsai Egyesülete támogatási kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.38. Tárgy: Döntés az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi támogatási 
kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.39. Tárgy: Az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola, valamint az Ócsai Bolyai János 
Gimnázium aktív dolgozóinak évvégi jutalmazása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 

 
8.1. Tárgy: Döntés a behajthatatlannak minősített adótartozások kivezetéséről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

8.2. Tárgy: Döntés a "BURSA HUNGARICA" Önkormányzati Ösztöndíj tárgyában 
beérkezett pályázatok elbírálásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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8.3. Tárgy: Tájékoztatás az Adóügyi Iroda által nyilvántartott 2023. december 31-én 
kivezetésre kerülő elévülő tételekről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

8.4. Tárgy: Kitüntető díjak adományozása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
2.1 Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy Felsősbabádon a területvásárlásnál sikerül megegyezi 
az árban? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy döntött a Képviselő-testület, jelenleg a földmérés 
van folyamatban, illetőleg megbízásra került az ügyvéd is, aki jövő év nyarára irányozta elő a 
szerződéskötést. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy a gimnáziumnál rendben volt-e minden? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Igen. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

311/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya. 
4.30 Tárgy: Döntés az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelméről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Kérdezi, hogy hogyan szeretnék kérni a támogatást? Egyszerre, 
részletekben? A másik kérdése, hogy a szertár mikorra készül el? 
 
Bulátkó Csaba ÖTE: Több alkalommal egyeztette a kérelmet Polgármester úrral. Először arra 
gondolt, hogy 4 millió forint negyedéves ciklusokban, akár negyedéves elszámolással. Sok olyan 
beruházásuk van, amely nagy összegű. Levelében azt írta, hogy akár 4.800.000 Ft összegű 
támogatást is tudnának kezelni, de amekkora összeget megítél a Képviselő-testület, annyit fognak 
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elkölteni. Ahogy a számokból láthatják az egyesület megvan önfenntartóan. A szertár projekt is 
bejött idénre, ami a támogatóknak köszönhető, hogy el tudtak idáig jutni. Elmondja, hogy közel 8 
millió forintot költöttek el erre a projektre, amihez Ócsa Város Önkormányzata 1,5 millió 
forinttal járult hozzá. Elmondja, hogy akár utófinanszírozásra is szerződhetnek, ha azt jobbnak 
látja az Önkormányzat. 
 
Örvendi György ÖTE: Elmondja, hogy a szertárat felajánlásban kapják, ezért nem tudják 
megmondani, hogy mikorra készül el. Amikor a vállalkozó ráér és pénze is van, akkor csinálja 
meg. Az alap elkészült, az útcsatlakozás pedig most készül. 
 
Bulátkó Csaba ÖTE: Megkezdődött az alapanyagbeszerzése, leszabása, egy részét már le is 
szállította.  
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Az egyesület a tavalyi ében 600.000 Ft támogatást kapott működésre, 
ezt javasolja az idei évre vonatkozóan is megszavazni, akár emelt összeggel 800.000 Ft-tal. Aztán 
mikor már folyamatban van a szertár építése, akkor az egyesület újra adjon majd be kérelmet 
annak a támogatására vonatkozóan, mikor már konkrétan ismeri az összeget. 
 
Balló Benő képviselő: Javasolja, hogy kerüljön elkülönítésre a jövő évi költségvetésben 
4.000.000 Ft összeg, amiből tudnak majd gazdálkodni, ha beérkezik az aktuális kérelem az 
egyesület részéről konkrét támogatásra vonatkozóan. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE / (Székhelye: 2364 Ócsa, Kiss János 
utca 64., adószám: 18943595-1-13, képviseletében: Bulátkó Csaba elnök) részére – Ócsa 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére 
– 2024. évben 800.000.-Ft, azaz nyolcszázezer forint összegű támogatást nyújt az Ócsa 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE - működésére.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
megkötésére, illetve aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

312/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE / (Székhelye: 2364 Ócsa, Kiss János 
utca 64., adószám: 18943595-1-13, képviseletében: Bulátkó Csaba elnök) részére – Ócsa 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére 
– 2024. évben 800.000.-Ft, azaz nyolcszázezer forint összegű támogatást nyújt az Ócsa 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE - működésére.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
megkötésére, illetve aláírására. 

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
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Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE / 
(Székhelye: 2364 Ócsa, Kiss János utca 64., adószám: 18943595-1-13, képviseletében: Bulátkó 
Csaba elnök) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott 
támogatások terhére – 2024. évben 4.000.000.-Ft, azaz négymillió forint összeget elkülönít az 
Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE - a tűzoltószertárhoz kapcsolódó kiadások 
fedezetére, valamint az elavult felszerelések cseréjére, és a tagok profi védőfelszerelésekkel való 
ellátására. 
  
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

313/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület / 
ÓCSA ÖTE / (Székhelye: 2364 Ócsa, Kiss János utca 64., adószám: 18943595-1-13, 
képviseletében: Bulátkó Csaba elnök) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. évben 4.000.000.-Ft, azaz 
négymillió forint összeget elkülönít az Ócsa Önkéntes Tűzoltó Egyesület / ÓCSA ÖTE - a 
tűzoltószertárhoz kapcsolódó kiadások fedezetére, valamint az elavult felszerelések cseréjére, és a 
tagok profi védőfelszerelésekkel való ellátására. 
  
Határidő: azonnal   
Felelős: --- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.1. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi háromnegyedéves beszámolója 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzat 
2023. háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

314/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzat 2023. 
háromnegyedéves gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.2 Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Szabadidőközpont 2024. évi munkatervének és egyben 
Ócsa Város Önkormányzat Közművelődési Tervének elfogadásáról 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Gábor Kulturális 
és Szolgáltató Nonprofit Kft. – és egyben Ócsa Város Önkormányzat – 2024. évre vonatkozó 
Közművelődési (Munka) Tervét elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

315/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Gábor Kulturális és Szolgáltató 
Nonprofit Kft. – és egyben Ócsa Város Önkormányzat – 2024. évre vonatkozó Közművelődési 
(Munka) Tervét elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.3 Tárgy: Döntés Ócsa Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának és a hozzá kapcsolódó 
Intézkedési Tervének felülvizsgálatáról 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) elfogadja Ócsa Város Önkormányzatának a 2022-2027. évre szóló módosított Helyi 
Esélyegyenlőségi Programját. 
2.) felhatalmazást kap a Polgármester az 1.) pontban megnevezett Helyi Esélyegyenlőségi 
Programmal kapcsolatos adminisztratív feladatokat ellátására és a Program folyamatos 
felülvizsgálatára.  
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

316/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) elfogadja Ócsa Város Önkormányzatának a 2022-2027. évre szóló módosított Helyi 
Esélyegyenlőségi Programját. 
2.) felhatalmazást kap a Polgármester az 1.) pontban megnevezett Helyi Esélyegyenlőségi 
Programmal kapcsolatos adminisztratív feladatokat ellátására és a Program folyamatos 
felülvizsgálatára.  
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)--, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
3.4 Tárgy: A helyi adókról szóló 18/2015. (XII.1.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 18/2015. 
(XII.1.) önkormányzati rendeletét – figyelemmel a vonatkozó központi szabályozásra – 
felülvizsgálta és annak alapján megállapítja, hogy a 2024. adóévre nézve annak módosítására nincs 
szükség. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

317/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 18/2015. (XII.1.) 
önkormányzati rendeletét – figyelemmel a vonatkozó központi szabályozásra – felülvizsgálta és 
annak alapján megállapítja, hogy a 2024. adóévre nézve annak módosítására nincs szükség. 
 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.5. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetési koncepciója 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
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Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város 
Önkormányzatának 2024. évre szóló költségvetési koncepcióját elfogadja és hozzájárul a 2024. 
évi költségvetési rendelet-tervezet elkészítéséhez szükséges munka folytatásához a következők 
figyelembevételével: 

1. Elsősorban biztosítani kell a kötelező önkormányzati feladatok ellátásának fedezetét, 
figyelembe véve az önkormányzati törvény rendelkezéseit a kiadások minimalizálása 
mellett, a jogszabályi előírásoknak megfelelően. 
Felelős:  polgármester 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
2. Alaposan felül kell vizsgálni az önként vállalt feladatokat, a közvetett támogatásokat és 

amennyiben jogszabályi lehetőség van rá, megszűntetni azokat, amelyeket saját bevétel 
nem fedez. 

 
Felelős:  polgármester 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
3. A takarékosság követelményének érvényesítése érdekében felül kell vizsgálni a kiadások 

alakulását, rangsorolni kell a feladatokat annak érdekében, hogy megtakarításokat lehessen 
elérni. A tervezés feladatorientált legyen. 
Felelős:  jegyző 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
4. A dologi kiadások tervezése valamennyi intézmény vonatkozásában legfeljebb a 2023. évi 

tervezett összeghez mérten az energiaárak emelkedéséből származó többletköltségek 
összegével növelhető úgy, hogy a kiadási előirányzatok a lehető legszigorúbb takarékosság 
mellett, a törvényi minimum szintjét figyelembe véve biztosítsák a feladatellátást.  
Felelős:  jegyző 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
5. Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles a takarékos és ésszerű gazdálkodás 

követelményeinek megfelelni, valamint javaslataikkal, döntéseikkel segíteni a kiadások 
csökkentését. 
Felelős:  polgármester, költségvetési szervek vezetői 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
6. Az önkormányzat valamennyi köznevelési foglalkoztatott és köztisztviselő számára 

biztosítja a jogszabályokban előírt illetményeket, pótlékokat és juttatásokat. A 
köztisztviselői illetményalap 2023. január 1-jétől 80.000 Ft, melyet a Képviselő-testület 
rendeletben szabályoz, ezen összeggel számolunk 2024-ben is. 
  Felelős: jegyző, polgármester, költségvetési szervek vezetői 

Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának időpontja. 
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7. A 2024. évi költségvetésnek megfelelően limitálni kell a megbízási díjakat és a további 
jogviszonyok díjazását. Ezen túlmenően a nem rendszeres személyi juttatások előirányzata 
a 2023. évi eredeti előirányzathoz képest nem növelhető, a külső személyi juttatásokat a 
lehető legminimálisabb mértékre kell csökkenteni. 
Felelős:  polgármester, intézményvezetők 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
8. Az intézmények kihasználtságának felülvizsgálata történjen meg és amennyiben más 

formában gazdaságosabb az intézmények szervezeti működtetése, történjen meg az 
átszervezés. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
9. A költségvetési egyensúly megőrzése érdekében felül kell vizsgálni az egyes feladatok 

tartalmát, költség- és létszámszükségletét. E felülvizsgálatnak minden költségvetési szervre 
ki kell terjednie. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
10. Az adókintlévőségek, bármilyen jellegű követelések csökkentése érdekében 2023-ban is 

szigorú, költséghatékony végrehajtási és ellenőrzési tevékenységet kell folytatni. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
11. Újabb kötelezettség vállalása előtt figyelembe kell venni a meglévő, többéves kihatással 

járó kötelezettségeket, továbbá a fedezetül szolgáló bevételek realitását. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
12. A költségvetési egyensúly megtartása érdekében a képviselő-testület előzetesen hozzájárul 

az egyes forgalomképes vagyontárgyak 2024. évi értékesítésének előkészítéséhez. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
13. A költségvetési intézmények tekintetében a személyi juttatások tervezésénél csak a 

kötelezően adandó juttatásokkal lehet tervezni.  2024. január 1-től a köznevelési 
foglalkoztatott részére nettó 150.000 Ft /fő/év cafetéria, és jutalom (egy havi) kerül 
tervezésre a munkavállalók megtartása érdekében.  
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
14. A szükséges felújításokra és beruházásokra, a beadott pályázati önerő biztosítására 

szükséges további pályázati lehetőségek felkutatása. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
15. A folyamatban lévő fejlesztéseken kívül további fejlesztési kiadás csak az alapvető 

működés biztosításán túlmenően rendelkezésre álló források függvényében lehetséges. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának időpontja 
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16. A végleges költségvetési rendelettervezet kidolgozása során tovább kell keresni a 
bevételek növelésének és a kiadások csökkentésének lehetőségeit. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
17. Az önkormányzat tulajdonában álló nonprofit vállalkozások esetében tovább kell vizsgálni 

az egyes takarékossági lehetőségeket.  
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
18. Az intézmények költségvetési előirányzatait az intézményvezetőkkel történő egyeztetés 

útján kell kialakítani. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 
időpontja. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

318/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évre 
szóló költségvetési koncepcióját elfogadja és hozzájárul a 2024. évi költségvetési rendelet-tervezet 
elkészítéséhez szükséges munka folytatásához a következők figyelembevételével: 

1. Elsősorban biztosítani kell a kötelező önkormányzati feladatok ellátásának fedezetét, 
figyelembe véve az önkormányzati törvény rendelkezéseit a kiadások minimalizálása 
mellett, a jogszabályi előírásoknak megfelelően. 
Felelős:  polgármester 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
2. Alaposan felül kell vizsgálni az önként vállalt feladatokat, a közvetett támogatásokat és 

amennyiben jogszabályi lehetőség van rá, megszűntetni azokat, amelyeket saját bevétel 
nem fedez. 

 
Felelős:  polgármester 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
3. A takarékosság követelményének érvényesítése érdekében felül kell vizsgálni a 

kiadások alakulását, rangsorolni kell a feladatokat annak érdekében, hogy megtakarításokat 
lehessen elérni. A tervezés feladatorientált legyen. 
Felelős:  jegyző 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
4. A dologi kiadások tervezése valamennyi intézmény vonatkozásában legfeljebb a 2023. 

évi tervezett összeghez mérten az energiaárak emelkedéséből származó többletköltségek 
összegével növelhető úgy, hogy a kiadási előirányzatok a lehető legszigorúbb takarékosság 
mellett, a törvényi minimum szintjét figyelembe véve biztosítsák a feladatellátást.  
Felelős:  jegyző 
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Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 
időpontja. 

5. Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles a takarékos és ésszerű gazdálkodás 
követelményeinek megfelelni, valamint javaslataikkal, döntéseikkel segíteni a kiadások 
csökkentését. 
Felelős:  polgármester, költségvetési szervek vezetői 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
6. Az önkormányzat valamennyi köznevelési foglalkoztatott és köztisztviselő számára 

biztosítja a jogszabályokban előírt illetményeket, pótlékokat és juttatásokat. A 
köztisztviselői illetményalap 2023. január 1-jétől 80.000 Ft, melyet a Képviselő-testület 
rendeletben szabályoz, ezen összeggel számolunk 2024-ben is. 
  Felelős: jegyző, polgármester, költségvetési szervek vezetői 

Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának időpontja. 
7. A 2024. évi költségvetésnek megfelelően limitálni kell a megbízási díjakat és a további 

jogviszonyok díjazását. Ezen túlmenően a nem rendszeres személyi juttatások előirányzata 
a 2023. évi eredeti előirányzathoz képest nem növelhető, a külső személyi juttatásokat a 
lehető legminimálisabb mértékre kell csökkenteni. 
Felelős:  polgármester, intézményvezetők 
Határidő: folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
8. Az intézmények kihasználtságának felülvizsgálata történjen meg és amennyiben más 

formában gazdaságosabb az intézmények szervezeti működtetése, történjen meg az 
átszervezés. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
9. A költségvetési egyensúly megőrzése érdekében felül kell vizsgálni az egyes feladatok 

tartalmát, költség- és létszámszükségletét. E felülvizsgálatnak minden költségvetési szervre 
ki kell terjednie. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
10. Az adókintlévőségek, bármilyen jellegű követelések csökkentése érdekében 2023-ban 

is szigorú, költséghatékony végrehajtási és ellenőrzési tevékenységet kell folytatni. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
11. Újabb kötelezettség vállalása előtt figyelembe kell venni a meglévő, többéves 

kihatással járó kötelezettségeket, továbbá a fedezetül szolgáló bevételek realitását. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
12. A költségvetési egyensúly megtartása érdekében a képviselő-testület előzetesen 

hozzájárul az egyes forgalomképes vagyontárgyak 2024. évi értékesítésének 
előkészítéséhez. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
13. A költségvetési intézmények tekintetében a személyi juttatások tervezésénél csak a 

kötelezően adandó juttatásokkal lehet tervezni.  2024. január 1-től a köznevelési 
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foglalkoztatott részére nettó 150.000 Ft /fő/év cafetéria, és jutalom (egy havi) kerül 
tervezésre a munkavállalók megtartása érdekében.  
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
14. A szükséges felújításokra és beruházásokra, a beadott pályázati önerő biztosítására 

szükséges további pályázati lehetőségek felkutatása. 
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
15. A folyamatban lévő fejlesztéseken kívül további fejlesztési kiadás csak az alapvető 

működés biztosításán túlmenően rendelkezésre álló források függvényében lehetséges. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának időpontja 

16. A végleges költségvetési rendelettervezet kidolgozása során tovább kell keresni a 
bevételek növelésének és a kiadások csökkentésének lehetőségeit. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
17. Az önkormányzat tulajdonában álló nonprofit vállalkozások esetében tovább kell 

vizsgálni az egyes takarékossági lehetőségeket.  
Felelős:   polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 

időpontja. 
18. Az intézmények költségvetési előirányzatait az intézményvezetőkkel történő 

egyeztetés útján kell kialakítani. 
Felelős:   jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve a költségvetési rendelettervezet benyújtásának 
időpontja. 

 
 
Napirend tárgya. 
4.1 Tárgy: A Falu Tamás Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) elfogadja a Falu Tamás Városi Könyvtár alapító okiratának módosítását,  
2.)  elfogadja a Falu Tamás Városi Könyvtár alapító okiratát módosításokkal egységes 

szerkezetben, 
3.)  felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt, hogy az alapító okirat módosításának aláírásáról, 

valamint a dokumentumok Magyar Államkincstár részére történő megküldéséről 
gondoskodni szíveskedjenek. 
 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

319/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) elfogadja a Falu Tamás Városi Könyvtár alapító okiratának módosítását,  
2.)  elfogadja a Falu Tamás Városi Könyvtár alapító okiratát módosításokkal egységes 

szerkezetben, 
3.)  felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt, hogy az alapító okirat módosításának aláírásáról, 

valamint a dokumentumok Magyar Államkincstár részére történő megküldéséről 
gondoskodni szíveskedjenek. 
 

Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester, jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.2 Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratának módosítása 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.)  dönt az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsődében 
foglalkoztatott pedagógusok új foglalkoztatási jogviszonyáról, miszerint a 
közalkalmazotti jogviszonyt köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyra módosítja. 

2.) elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratának módosítását,  

3.)  elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratát módosításokkal egységes szerkezetben, 

4.) felkéri a Polgármestert, hogy az alapító okirat módosításának aláírásáról, valamint a 
dokumentumok Magyar Államkincstár részére történő megküldéséről gondoskodni 
szíveskedjen. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

320/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 



18 

 

1.)  dönt az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsődében 
foglalkoztatott pedagógusok új foglalkoztatási jogviszonyáról, miszerint a 
közalkalmazotti jogviszonyt köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyra módosítja. 

2.) elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratának módosítását,  

3.)  elfogadja az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
alapító okiratát módosításokkal egységes szerkezetben, 

4.) felkéri a Polgármestert, hogy az alapító okirat módosításának aláírásáról, valamint a 
dokumentumok Magyar Államkincstár részére történő megküldéséről gondoskodni 
szíveskedjen. 
 

Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.)-4.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.3 Tárgy: …/2023. (…) önkormányzati rendelettervezet a hivatali helyiségen kívüli, valamint 
a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól és 
díjairól szóló 19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: 
..../2023. (.....) önkormányzati rendelete a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 
munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól és 
díjairól szóló 19/2016. önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése 
engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Ör.) 7. § (1) bekezdésében szereplő „nettó 10.000 Ft” szövegrész helyébe a „nettó 
15.000 Ft” szövegrész lép. 

2. § 

Az Ör. 7. § (2) bekezdésében szereplő „nettó 15.000 Ft” szövegrész helyébe a „nettó 20.000 Ft” 
szövegrész lép. 

3. § 
 
Az Ör. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
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4. § 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 
32/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelet a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali 

munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése engedélyezésének szabályairól és 
díjairól szóló 19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése 
engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Ör.) 7. § (1) bekezdésében szereplő „nettó 10.000 Ft” szövegrész helyébe a „nettó 
15.000 Ft” szövegrész lép. 

2. § 

Az Ör. 7. § (2) bekezdésében szereplő „nettó 15.000 Ft” szövegrész helyébe a „nettó 20.000 Ft” 
szövegrész lép. 

3. § 
 
Az Ör. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

4. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 

 
Napirend tárgya: 
4.4 Tárgy: A II. számú háziorvosi praxis tartós helyettesítés keretében megbízott háziorvos 
megbízási díjának felülvizsgálata 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
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Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek kialakításáról 15/2016. (IX. 
01.) önkormányzati rendelet szerinti II. számú háziorvosi körzet háziorvosi feladatai 
ellátására 2022. augusztus 17. napjától kezdődően határozatlan időre tartós helyettesítés 
keretében a Dr. Beregi Katalin Egészségügyi Szolgáltató Bt.-vel fennálló megbízási 
szerződés 3.5. pontjában meghatározott megbízási díjat 2024. január 1. napjától 
kezdődően 125.000 Ft/rendelési nap mértékben határozza meg, míg a megbízási 
szerződés egyéb pontjait változatlan tartalommal hatályban tartja.  

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerinti megbízási szerződés előkészítésére és 
annak aláírására, valamint a szükséges adminisztrációs feladatok ellátására. 
 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

321/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek kialakításáról 15/2016. (IX. 
01.) önkormányzati rendelet szerinti II. számú háziorvosi körzet háziorvosi feladatai 
ellátására 2022. augusztus 17. napjától kezdődően határozatlan időre tartós helyettesítés 
keretében a Dr. Beregi Katalin Egészségügyi Szolgáltató Bt.-vel fennálló megbízási 
szerződés 3.5. pontjában meghatározott megbízási díjat 2024. január 1. napjától 
kezdődően 125.000 Ft/rendelési nap mértékben határozza meg, míg a megbízási 
szerződés egyéb pontjait változatlan tartalommal hatályban tartja.  

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerinti megbízási szerződés előkészítésére és 
annak aláírására, valamint a szükséges adminisztrációs feladatok ellátására. 
 

Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.5 Tárgy: A bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése elnevezésű, VEKOP-6.1.1-21 pályázat 
keretében történő bölcsődebővítés kapcsán az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi 
Óvoda és Manóvár Bölcsőde egyes intézményi dokumentumok módosításainak jóváhagyása 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként 
csatolt Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Manóvár 
Bölcsődéjének Felvételi Szabályzatát 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

322/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként csatolt Ócsai 
Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Manóvár Bölcsődéjének 
Felvételi Szabályzatát 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként 
csatolt Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Manóvár 
Bölcsődéjének Házirendjét 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

323/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként csatolt Ócsai 
Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Manóvár Bölcsődéjének 
Házirendjét 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként 
csatolt Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Manóvár 
Bölcsődéjének Szakmai Programját 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

324/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként csatolt Ócsai 
Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Manóvár Bölcsődéjének 
Szakmai Programját 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.6 Tárgy: Döntés a DKMK – Dabas és Környéke Mentőkocsi Közhasznú Nonprofit Kft. 
támogatási kérelméről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja azzal a 
feltétellel, hogy egy rendezvényen az térítésmentesen biztosítják az orvosi ellátást. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja azzal a 
feltétellel, hogy egy rendezvényen az térítésmentesen biztosítják az orvosi ellátást. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a DKMK Kft. – Dabas és Környéke Mentőkocsi Közhasznú Nonprofit Kft.    
(Székhelye: 2371 Dabas, Petőfi Sándor utca 16., adószám: 25023390-2-13, képviseletében: 
Gogolák Gábor ügyvezető) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére 500.000.-Ft, azaz ötszázezer 
forint összegű működési támogatást nyújtson a „új” mentőautó és ehhez szükséges 
korszerűbb mentéstechnikai eszközök beszerzéséhez.  

2.) az 1.) pontban meghatározott támogatási összeg juttatásának feltétele, hogy a DKMK Kft. 
– Dabas és Környéke Mentőkocsi Közhasznú Nonprofit Kft. Ócsa Város 
Önkormányzata megbízásából az Egressy Gábor Nonprofit Kft. által szervezett egy előre 
egyeztetett – és a támogatási szerződésben már konkréten megjelölt - rendezvényen 
térítésmentesen biztosítja – a vonatkozó jogszabályi rendelkezések által előírt 
feltételeknek megfelelő – mentő jelenlétét. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

325/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a DKMK Kft. – Dabas és Környéke Mentőkocsi Közhasznú Nonprofit Kft.    
(Székhelye: 2371 Dabas, Petőfi Sándor utca 16., adószám: 25023390-2-13, képviseletében: 
Gogolák Gábor ügyvezető) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
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költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére 500.000.-Ft, azaz ötszázezer 
forint összegű működési támogatást nyújtson a „új” mentőautó és ehhez szükséges 
korszerűbb mentéstechnikai eszközök beszerzéséhez.  

2.) az 1.) pontban meghatározott támogatási összeg juttatásának feltétele, hogy a DKMK Kft. 
– Dabas és Környéke Mentőkocsi Közhasznú Nonprofit Kft. Ócsa Város 
Önkormányzata megbízásából az Egressy Gábor Nonprofit Kft. által szervezett egy előre 
egyeztetett – és a támogatási szerződésben már konkréten megjelölt - rendezvényen 
térítésmentesen biztosítja – a vonatkozó jogszabályi rendelkezések által előírt 
feltételeknek megfelelő – mentő jelenlétét. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
Határidő: 1.)-3.) azonnal   
Felelős: 1.)-2.)--- 3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.7 Tárgy: Az Egészségház helyiségeinek bérleti díjának felülvizsgálata 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja, hogy az emelés 10 %-
os legyen. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) az Ócsai Polgármesteri Hivatal vagyonkezelésében lévő 1899/5 hrsz. alatt nyilvántartott ún. 
Egészségház helyiségeinek bérbeadása vonatkozásában a felmerülő helyiségbérleti díjakat 2024. 
január 1. napjától az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

a)  

 Bérleti díj (Ft) 

Házi orvosok 71.940 

Fogorvosok 73.040 

 
b)  

 Bérleti díj (Ft) Közüzemi díjak (Ft) Takarítás díja (Ft) Összesen (Ft) 

Ügyelet 199.210 169.510 65.010 433.730 

 
2.) felkéri a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak ismeretében készítse el a helyiségbérleti szerződések 
megfelelő módosítását és felhatalmazza azok aláírására.  
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

326/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) az Ócsai Polgármesteri Hivatal vagyonkezelésében lévő 1899/5 hrsz. alatt nyilvántartott ún. 
Egészségház helyiségeinek bérbeadása vonatkozásában a felmerülő helyiségbérleti díjakat 2024. 
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január 1. napjától az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
a)  

 Bérleti díj (Ft) 

Házi orvosok 71.940 

Fogorvosok 73.040 

 
b)  

 Bérleti díj (Ft) Közüzemi díjak (Ft) Takarítás díja (Ft) Összesen (Ft) 

Ügyelet 199.210 169.510 65.010 433.730 

 
2.) felkéri a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak ismeretében készítse el a helyiségbérleti szerződések 
megfelelő módosítását és felhatalmazza azok aláírására.  
 
Határidő: 1.)-2.) 2024. január 1. napjától folyamatos 
Felelős: 1.)----, 2.) jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.8 Tárgy: Döntés a Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-
3.3.2-21) elnevezésű pályázat keretében az Egészségház épületenergetikai felújítása keretében 
kicserélésre kerülő régi lámpatestek további sorsáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-3.3.2-21) című 
pályázaton az „Egészségház felújítása” tárgyban végzendő kivitelezési munkálatok 
eredményeképpen kibontásra kerülő alábbi darabszámú és típusú lámpatesteket nyilvános, 

egyfordulós, egyszerűsített pályázat keretében – a mellékelten csatolt pályázati felhívásban 
foglaltak szerinti tartalommal – értékesíteni kívánja: 

a. 71 db süllyesztett fénycsöves 4x18W armatúra (tükrös), 

b. 22 db falon kívüli fénycsöves 4x18W armatúra (tükrös),  

c. 4 db 36 W fénycsöves por és páramentes armatúra,  

d. 21 db falon kívüli kör alakú lámpatest,  

e. 12 db halogén reflektor. 

A minimális értékesítési ár mindösszesen: 260.000 Ft. 
2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti pályázatot folytassa le és a 

legmagasabb ajánlati árat tevő ajánlattevővel kössön adásvételi szerződést. 
3.) felhatalmazza a Polgármestert a 2.) pontban foglaltak szerinti adásvételi szerződés 

aláírására. 
4.) úgy dönt, hogy amennyiben az 1.)-3.) pontban foglaltak szerinti pályázat eredménytelenül 

záródna, akkor lehetőséget biztosít arra, hogy az 1.) a.)-e.) pontja szerinti ingóságokat 
2.000 Ft/db áron külön-külön is értékesíti a vonatkozó pénzügyi előírásoknak 
megfelelően. 
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5.) felkéri a Polgármestert a 4.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 
megszervezésére és lebonyolítására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

327/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra fejlesztése (TOP_Plusz-3.3.2-21) című 
pályázaton az „Egészségház felújítása” tárgyban végzendő kivitelezési munkálatok 
eredményeképpen kibontásra kerülő alábbi darabszámú és típusú lámpatesteket nyilvános, 

egyfordulós, egyszerűsített pályázat keretében – a mellékelten csatolt pályázati felhívásban 
foglaltak szerinti tartalommal – értékesíteni kívánja: 

a. 71 db süllyesztett fénycsöves 4x18W armatúra (tükrös), 

b. 22 db falon kívüli fénycsöves 4x18W armatúra (tükrös),  

c. 4 db 36 W fénycsöves por és páramentes armatúra,  

d. 21 db falon kívüli kör alakú lámpatest,  

e. 12 db halogén reflektor. 

A minimális értékesítési ár mindösszesen: 260.000 Ft. 
2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti pályázatot folytassa le és a 

legmagasabb ajánlati árat tevő ajánlattevővel kössön adásvételi szerződést. 
3.) felhatalmazza a Polgármestert a 2.) pontban foglaltak szerinti adásvételi szerződés 

aláírására. 
4.) úgy dönt, hogy amennyiben az 1.)-3.) pontban foglaltak szerinti pályázat eredménytelenül 

záródna, akkor lehetőséget biztosít arra, hogy az 1.) a.)-e.) pontja szerinti ingóságokat 
2.000 Ft/db áron külön-külön is értékesíti a vonatkozó pénzügyi előírásoknak 
megfelelően. 

5.) felkéri a Polgármestert a 4.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 
megszervezésére és lebonyolítására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.9 Tárgy: Döntés Ócsa Város Főépítészének 2024. évre történő megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig határozott időre bruttó 202.125 Ft/hó 
megbízási díj ellenében Vojnits Csaba Ferenc okl. településmérnököt („egyéni vállalkozó”, 
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székhely: 1201 Budapest, Vörösmarty utca 8/16., adószáma: 60039277-2-43) bízza meg a 
főépítészi feladatok ellátásával,  

2.) felhatalmazza az 1.) pontban foglaltak szerinti megbízási szerződés aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

328/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig határozott időre bruttó 202.125 Ft/hó 

megbízási díj ellenében Vojnits Csaba Ferenc okl. településmérnököt („egyéni vállalkozó”, 
székhely: 1201 Budapest, Vörösmarty utca 8/16., adószáma: 60039277-2-43) bízza meg a 
főépítészi feladatok ellátásával,  

2.) felhatalmazza az 1.) pontban foglaltak szerinti megbízási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.11 Tárgy: Döntés egyes létesítendő gyalogos átkelők tekintetében kötött vállalkozási 
szerződésben foglalt határidő hosszabbításáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a 283/2023. (X. 10.) számú ÖK. határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
{Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete} 

1.) úgy dönt, hogy a Planex-x Kft. által az 
a.) Ócsa, Falu Tamás utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése, 
b.) Ócsa, Falu Tamás utca – Árok utca kereszteződése,  
c.) Ócsa, Klapka utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése 
vonatkozásában készített tervdokumentáció szerinti kivitelezési munkálatokkal a Truck Tor Kft.-t 
bízza meg 2024. április 30. napi határidővel. A vállalkozási díj mindösszesen: bruttó 6.634.378 Ft, 
amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetés dologi kiadásaiból történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

{2. felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére és felhatalmazza 
annak aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester} 
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2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 

módosításának elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

329/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a 283/2023. (X. 10.) számú ÖK. határozatának 1. pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
{Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete} 

1.) úgy dönt, hogy a Planex-x Kft. által az 
a.) Ócsa, Falu Tamás utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése, 
b.) Ócsa, Falu Tamás utca – Árok utca kereszteződése,  
c.) Ócsa, Klapka utca – Bajcsy-Zsilinszky utca kereszteződése 
vonatkozásában készített tervdokumentáció szerinti kivitelezési munkálatokkal a Truck Tor Kft.-t 
bízza meg 2024. április 30. napi határidővel. A vállalkozási díj mindösszesen: bruttó 6.634.378 Ft, 
amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetés dologi kiadásaiból történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

{2. felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére és felhatalmazza 
annak aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester} 
 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
módosításának elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.12 Tárgy: Döntés a HAMSZA Kft. támogatási kérelméről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a HAMSZA Kft. (Székhelye: 6000 Kecskemét, Jókai u. 40. fszt. 2., adószám: 12724833-2-
03, képviseletében: Tóth Viktor ügyvezető igazgató) részére – Ócsa Város Önkormányzat 
2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. január 1. 
napjától kezdődően a megemelkedett üzemanyagárak miatt a helyi buszközlekedés 
zavartalan szolgáltatása érdekében működési támogatásban részesíti mindaddig, amíg az 



28 

 

üzemanyag ára a 2022. március 10. napját megelőző napon érvényes 480 Ft-os ára el nem 
éri, de legfeljebb 2024. december 31. napjáig terjedő időtartamig. E tárgyban nyújtott 
működési támogatás mértéke minden hónapban a NAV által közzétett üzemanyagárak 
alapján kerülnek meghatározásra. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására.  

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

330/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a HAMSZA Kft. (Székhelye: 6000 Kecskemét, Jókai u. 40. fszt. 2., adószám: 12724833-2-
03, képviseletében: Tóth Viktor ügyvezető igazgató) részére – Ócsa Város Önkormányzat 
2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. január 1. 
napjától kezdődően a megemelkedett üzemanyagárak miatt a helyi buszközlekedés 
zavartalan szolgáltatása érdekében működési támogatásban részesíti mindaddig, amíg az 
üzemanyag ára a 2022. március 10. napját megelőző napon érvényes 480 Ft-os ára el nem 
éri, de legfeljebb 2024. december 31. napjáig terjedő időtartamig. E tárgyban nyújtott 
működési támogatás mértéke minden hónapban a NAV által közzétett üzemanyagárak 
alapján kerülnek meghatározásra. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására.  

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.13 Tárgy: Döntés a HAMSZA Kft. támogatási kérelméről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a HAMSZA Kft. (Székhelye: 6000 Kecskemét, Jókai u. 40. fszt. 2., adószám: 12724833-2-
03, képviseletében: Tóth Viktor ügyvezető igazgató) részére – Ócsa Város Önkormányzat 
2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. évben 
3.099.000.-Ft, azaz havi 258.250.-Ft, azaz kettőszázötvennyolcezer-kettőszázötven forint 
összegű működési támogatást nyújtson a helyi buszközlekedés zavartalan 
szolgáltatásához. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 



29 

 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

331/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a HAMSZA Kft. (Székhelye: 6000 Kecskemét, Jókai u. 40. fszt. 2., adószám: 12724833-2-
03, képviseletében: Tóth Viktor ügyvezető igazgató) részére – Ócsa Város Önkormányzat 
2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. évben 
3.099.000.-Ft, azaz havi 258.250.-Ft, azaz kettőszázötvennyolcezer-kettőszázötven forint 
összegű működési támogatást nyújtson a helyi buszközlekedés zavartalan 
szolgáltatásához. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya 
4.14 Tárgy: Döntés a Helyi humán fejlesztések (TOP_Plusz-3.1.3-23) című pályázat keretében 
konzorciumi együttműködési megállapodás kötéséről 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Egressy Gábor 
Nonprofit Kft. 100 %-os tulajdonosa  

1.) felhatalmazza az Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a Magyarország 
Kormánya által az Európai Unió társfinanszírozásával meghirdetett Helyi Humán 
Fejlesztések (TOP_Plusz-3.1.3-23) elnevezésű pályázat keretében Ócsa Város 
Önkormányzattal konzorciumi partnerként induljon. 

2.) felhatalmazza Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetőjét az 1.) pontban foglaltak 
szerinti – tervezetként mellékletként csatolt – konzorciumi együttműködési 
megállapodás aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

332/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Egressy Gábor Nonprofit Kft. 100 
%-os tulajdonosa  

1.) felhatalmazza az Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a Magyarország 
Kormánya által az Európai Unió társfinanszírozásával meghirdetett Helyi Humán 
Fejlesztések (TOP_Plusz-3.1.3-23) elnevezésű pályázat keretében Ócsa Város 
Önkormányzattal konzorciumi partnerként induljon. 

2.) felhatalmazza Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetőjét az 1.) pontban foglaltak 
szerinti – tervezetként mellékletként csatolt – konzorciumi együttműködési 
megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy a Magyarország Kormánya által az Európai Unió társfinanszírozásával 
meghirdetett Helyi Humán Fejlesztések (TOP_Plusz-3.1.3-23) elnevezésű pályázat keretében 
szükségszerűen bevonja konzorciumi partnerként az Egressy Gábor Nonprofit Kft.-t, 
településen működő egyes civil szervezeteket, intézményeket konzorciumi 
együttműködési megállapodás kötésével. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – tervezetként 
mellékelten csatolt – konzorciumi együttműködési megállapodás aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

333/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy a Magyarország Kormánya által az Európai Unió társfinanszírozásával 
meghirdetett Helyi Humán Fejlesztések (TOP_Plusz-3.1.3-23) elnevezésű pályázat keretében 
szükségszerűen bevonja konzorciumi partnerként az Egressy Gábor Nonprofit Kft.-t, 
településen működő egyes civil szervezeteket, intézményeket konzorciumi 
együttműködési megállapodás kötésével. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – tervezetként 
mellékelten csatolt – konzorciumi együttműködési megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.15 Tárgy: Helyi Választási Bizottsági tagok megválasztása 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság  

a.) tagjának Pappné Hajdu Katalint, Gergelyné Kopcsó Esztert, valamint Kerepeczki 
Ferencet, míg  

b.) póttagjának Süveges Ágnes Rozáliát, valamint Márton Renátát választja meg.  
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

334/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság  
a.) tagjának Pappné Hajdu Katalint, Gergelyné Kopcsó Esztert, valamint Kerepeczki 

Ferencet, míg  
b.) póttagjának Süveges Ágnes Rozáliát, valamint Márton Renátát választja meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.16 Tárgy: …/2023. (…...) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 2024. évi 
igazgatási szünet elrendeléséről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre:  
. . . ./2023. (....) önkormányzati rendelete a 2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről 
 

Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el: 

1. § 
 

Jelen rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) által 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre és munkavállalóra. 

2. § 
 

A Hivatal 2024. évi munkarendjében a nyári időszakban az igazgatási szünet 2024. július 29. 
napjától 2024. augusztus 9. napjáig tart. 

3. § 
 

A Hivatal 2024. évi munkarendjében a téli időszakban az igazgatási szünet 2024. december 
23. napjától 2025. január 3. napjáig tart. 

4. § 
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A Hivatal a 2-3. §-ban meghatározott igazgatási szünet tartama alatt csökkentett létszámmal 
– ügyeleti rendszerben – gondoskodik az anyakönyvi igazgatási és egyéb haladéktalan 
intézkedést igénylő feladatok ellátásáról. 

5. § 
 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2025. január 4. napján hatályát veszti. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 

33/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-
testületének a 2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 
Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
következőket rendeli el: 

1. § 
 

Jelen rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) által 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre és munkavállalóra. 

2. § 
 

A Hivatal 2024. évi munkarendjében a nyári időszakban az igazgatási szünet 2024. július 29. 
napjától 2024. augusztus 9. napjáig tart. 

3. § 
 

A Hivatal 2024. évi munkarendjében a téli időszakban az igazgatási szünet 2024. december 
23. napjától 2025. január 3. napjáig tart. 

4. § 
 

A Hivatal a 2-3. §-ban meghatározott igazgatási szünet tartama alatt csökkentett létszámmal 
– ügyeleti rendszerben – gondoskodik az anyakönyvi igazgatási és egyéb haladéktalan 
intézkedést igénylő feladatok ellátásáról. 

5. § 
 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2025. január 4. napján hatályát veszti. 

 
 
Napirend tárgya: 
4.17 Tárgy: Döntés az illetményalap 2024. évre történő megállapításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja azzal a 
módosítással, hogy az összeg 80.000 Ft helyett 90.000 Ft legyen. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja azzal a 
módosítással, hogy az összeg 80.000 Ft helyett 90.000 Ft legyen. 
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Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsai Polgármesteri Hivatal köztisztviselői illetményalapját 2024. január 1. napjától 
2024. december 31. napjáig terjedő határozott időre 95.000 Ft-ban állapítja meg.  

2.) az 1.) pontban meghatározottak finanszírozásához a 2024. évi költségvetésben biztosítja 
az emeléshez szükséges mértékű előirányzatot. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet előkészítésekor legyen figyelemmel az 1.)-
2.) pontban foglaltakra. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

335/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsai Polgármesteri Hivatal köztisztviselői illetményalapját 2024. január 1. napjától 
2024. december 31. napjáig terjedő határozott időre 95.000 Ft-ban állapítja meg.  

2.) az 1.) pontban meghatározottak finanszírozásához a 2024. évi költségvetésben biztosítja 
az emeléshez szükséges mértékű előirányzatot. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet előkészítésekor legyen figyelemmel az 1.)-
2.) pontban foglaltakra. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)-2.) ---, 3.) jegyző 
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) jóváhagyja Ócsa Város Jegyzője abbéli javaslatát, hogy az Ócsai Polgármesteri Hivatalnál 
foglalkoztatott valamennyi köszszolgálati és munkaviszonyban lévő dolgozó illetménye és 
munkabére 2024. március 1. napjától kezdődően egységesen 20-20 %-kal megemelésre 
kerüljön. 

2.) az 1.) pontban meghatározottak finanszírozásához a 2024. évi költségvetésben biztosítja 
az emeléshez szükséges havi 3.438.911 Ft mértékű előirányzatot. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet előkészítésekor legyen figyelemmel az 1.)-
2.) pontban foglaltakra. 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

336/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) jóváhagyja Ócsa Város Jegyzője abbéli javaslatát, hogy az Ócsai Polgármesteri Hivatalnál 
foglalkoztatott valamennyi köszszolgálati és munkaviszonyban lévő dolgozó illetménye és 
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munkabére 2024. március 1. napjától kezdődően egységesen 20-20 %-kal megemelésre 
kerüljön. 

2.) az 1.) pontban meghatározottak finanszírozásához a 2024. évi költségvetésben biztosítja 
az emeléshez szükséges havi 3.438.911 Ft mértékű előirányzatot. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet előkészítésekor legyen figyelemmel az 1.)-
2.) pontban foglaltakra. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.)---, 3.) polgármester  
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre:  

..../2023. (....) önkormányzati rendelet a köztisztviselői illetményalapról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország 2024. évi 
központi költségvetéséről szóló Magyarország 2024. évi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény 62. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre. 
 

2. § 
 
A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre vonatkozó illetményalap 2024. évben 95.000 Ft. 

 
3.§ 

 
E rendelet 2024. január 1. napján lép hatályba és 2025. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 

34/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelet a köztisztviselői illetményalapról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország 2024. évi 
központi költségvetéséről szóló Magyarország 2024. évi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény 62. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed az Ócsai Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre. 
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2. § 
 
A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre vonatkozó illetményalap 2024. évben 95.000 Ft. 

 
3.§ 

 
E rendelet 2024. január 1. napján lép hatályba és 2025. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.18 Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének .../2023. (…..) önkormányzati 
rendelet-tervezete az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2024. évi 
illetmény-kiegészítéséről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre:  
.../2023. (.....) önkormányzati rendelet az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők 2024. évi illetmény-kiegészítéséről 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában és (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1. § 
 

E rendelet hatálya az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki és 
rendelkezéseit a 2024. tárgyévre kell alkalmazni. 
 

2. Az illetménykiegészítés mértéke 
 

2. § 
 

Az Ócsai Polgármesteri Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 2024. 
évben az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 30 %-a. 
 

3. § 
 

Az Ócsai Polgármesteri Hivatal középiskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 2024. évben 
az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 
 

3. Záró rendelkezések 
 

4. § 
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E rendelet 2024. január 1. napján lép hatályba és 2025. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 
35/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelet az Ócsai Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők 2024. évi illetmény-kiegészítéséről 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában és (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1. § 
 

E rendelet hatálya az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki és 
rendelkezéseit a 2024. tárgyévre kell alkalmazni. 
 

2. Az illetménykiegészítés mértéke 
 

2. § 
 

Az Ócsai Polgármesteri Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 2024. 
évben az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 30 %-a. 
 

3. § 
 

Az Ócsai Polgármesteri Hivatal középiskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 2024. évben 
az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 
 

3. Záró rendelkezések 
 

4. § 
 

E rendelet 2024. január 1. napján lép hatályba és 2025. január 1. napján hatályát veszti. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.19 Tárgy: Beszámoló az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsai Polgármesteri Hivatal 
2023. évben végzett tevékenységéről szóló – a napirend mellékleteként csatolt – beszámolót 
jóváhagyólag elfogadja. 
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A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

337/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évben 
végzett tevékenységéről szóló – a napirend mellékleteként csatolt – beszámolót jóváhagyólag 
elfogadja. 
 
Határidő: --- 
Felelős: jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.20 Tárgy: Karácsonyi csomag juttatása szociálisan rászorult személyek részére 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa közigazgatási területén belül lakó - ócsai lakcímmel rendelkező -, nehéz szociális 
helyzetben lévő családok és egyedül élő személyek részére 2023. december hónapban 
egyszeri alkalommal természetbeni támogatásként összesen 974.970 Ft értékben 
élelmiszercsomagot biztosít az alábbiak szerint: 

- a gyermek nélküli, vagy egyedül élő rászoruló személyek számára mindösszesen 63 
db 1. csomag (bruttó: 5.820 Ft), 

- az 1-2. gyermekkel rendelkező rászoruló családok számára mindösszesen 47 db 2. 
csomag (bruttó: 6.680 Ft), továbbá  

- a 3 vagy több gyermekkel rendelkező családok számára mindösszesen 40 db 3. 
csomag (bruttó: 7.340 Ft) kerül megrendelésre. 

2.) az Ócsai Polgármesteri Hivatal szociális ügyintézője közreműködésével kiválasztott 
szociálisan rászorulók 1.) pontban foglaltak szerinti természetbeni ellátása érdekében 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésében tervezett dologi kiadásokon belül a szociális juttatások terhére 974.970 
Ft erejéig a rászorulók ellátásáról az R1 Gastro Hungary Kft. bevonásával gondoskodjon.  

3.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.)-2.) pontban foglaltak szerinti – R1 Gastro Hungary 
Kft-vel kötendő – szerződés elkészítésére és aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 



38 

 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

338/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) Ócsa közigazgatási területén belül lakó - ócsai lakcímmel rendelkező -, nehéz szociális 

helyzetben lévő családok és egyedül élő személyek részére 2023. december hónapban 
egyszeri alkalommal természetbeni támogatásként összesen 974.970 Ft értékben 
élelmiszercsomagot biztosít az alábbiak szerint: 

- a gyermek nélküli, vagy egyedül élő rászoruló személyek számára mindösszesen 63 
db 1. csomag (bruttó: 5.820 Ft), 

- az 1-2. gyermekkel rendelkező rászoruló családok számára mindösszesen 47 db 2. 
csomag (bruttó: 6.680 Ft), továbbá  

- a 3 vagy több gyermekkel rendelkező családok számára mindösszesen 40 db 3. 
csomag (bruttó: 7.340 Ft) kerül megrendelésre. 

2.) az Ócsai Polgármesteri Hivatal szociális ügyintézője közreműködésével kiválasztott 
szociálisan rászorulók 1.) pontban foglaltak szerinti természetbeni ellátása érdekében 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésében tervezett dologi kiadásokon belül a szociális juttatások terhére 974.970 
Ft erejéig a rászorulók ellátásáról az R1 Gastro Hungary Kft. bevonásával gondoskodjon.  

3.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.)-2.) pontban foglaltak szerinti – R1 Gastro Hungary 
Kft-vel kötendő – szerződés elkészítésére és aláírására. 

 
Határidő: 1.)- 3.) azonnal és 2023. december 15. 
Felelős: 1.)-3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.21 Tárgy: Az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évre szóló Kockázatelemzésének elfogadása 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsai Polgármesteri Hivatal 
vonatkozásában a 2023. költségvetési évre elkészített Kockázatelemzés elnevezésű 
dokumentumot jóváhagyólag elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

339/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsai Polgármesteri Hivatal 
vonatkozásában a 2023. költségvetési évre elkészített Kockázatelemzés elnevezésű 
dokumentumot jóváhagyólag elfogadja. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
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Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.22 Tárgy: Döntés az ócsai 0119/4 hrsz. alatt nyilvántartott Lilaakác utca teljes hosszán LED 
technológiás közvilágítás kiépítése kapcsán kivitelező kiválasztásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő kiválasztását. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő kiválasztását. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalata és javasolja a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő kiválasztását. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő az ócsai 0119/4 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Lilaakác utca 0119/4 hrsz. alatti kivett saját használatú út 
megnevezésű ingatlan teljes hosszán LED technológiás közvilágítás – a PRO-MAX TWIN 
Bt. által készített tervdokumentációban foglaltak szerinti – kiépítésével az Eurovill Kft.-t ( 
2230 Gyömrő, Táncsics Mihály utca 110., adószám: 12909384-2-13, cégjegyzékszám: 13-
09-092332) bízza meg. A vállalkozási díj: 9.888.201 Ft + ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének általános tartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

340/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő az ócsai 0119/4 hrsz. alatt nyilvántartott és 

természetben a 2364 Ócsa, Lilaakác utca 0119/4 hrsz. alatti kivett saját használatú út 
megnevezésű ingatlan teljes hosszán LED technológiás közvilágítás – a PRO-MAX TWIN 
Bt. által készített tervdokumentációban foglaltak szerinti – kiépítésével az Eurovill Kft.-t ( 
2230 Gyömrő, Táncsics Mihály utca 110., adószám: 12909384-2-13, cégjegyzékszám: 13-
09-092332) bízza meg. A vállalkozási díj: 9.888.201 Ft + ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének általános tartalékából történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
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Napirend tárgya: 
4.23 Tárgy: Döntés a Mentők Egyesülete Dabas támogatási kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és szintén azzal javasolja 
elfogadásra, hogy évi egy alkalommal térítésmentesen biztosít egy rendezvényt. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Mentők Egyesülete Dabas (Székhelye: 2370 Dabas, Bartók köz 2519/2/B, adószám: 
19338853-1-13, képviseletében: Kollár Szilárd elnök) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére 
500.000.-Ft, azaz ötszázezer forint összegű támogatást nyújtson gépkocsi állományuk 
megfelelő felszereléséhez kettő darab Lifepak 12 – betegfigyelő monitor – és egy darab 
Oxylog 3000 plus – lélegeztető készülék – beszerzéséhez.  

2.) az 1.) pontban meghatározott támogatási összeg juttatásának feltétele, hogy a Mentők 
Egyesülete Dabas Ócsa Város Önkormányzata megbízásából az Egressy Gábor 
Nonprofit Kft. által szervezett egy előre egyeztetett – és a támogatási szerződésben már 
konkréten megjelölt - rendezvényen térítésmentesen biztosítja – a vonatkozó jogszabályi 
rendelkezések által előírt feltételeknek megfelelő – mentő jelenlétét. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

341/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Mentők Egyesülete Dabas (Székhelye: 2370 Dabas, Bartók köz 2519/2/B, adószám: 
19338853-1-13, képviseletében: Kollár Szilárd elnök) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére 
500.000.-Ft, azaz ötszázezer forint összegű támogatást nyújtson gépkocsi állományuk 
megfelelő felszereléséhez kettő darab Lifepak 12 – betegfigyelő monitor – és egy darab 
Oxylog 3000 plus – lélegeztető készülék – beszerzéséhez.  

2.) az 1.) pontban meghatározott támogatási összeg juttatásának feltétele, hogy a Mentők 
Egyesülete Dabas Ócsa Város Önkormányzata megbízásából az Egressy Gábor 
Nonprofit Kft. által szervezett egy előre egyeztetett – és a támogatási szerződésben már 
konkréten megjelölt - rendezvényen térítésmentesen biztosítja – a vonatkozó jogszabályi 
rendelkezések által előírt feltételeknek megfelelő – mentő jelenlétét. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
Határidő: 1.)-3.) azonnal   
Felelős: 1.)-2.)--- 3.) polgármester 

 

 
Napirend tárgya: 
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4.24 Tárgy: Döntés a Mozgás és Hagyomány Kulturális és Szabadidő Sportegyesület 
támogatási kérelméről 
 
Krisztián László képviselő: Bejelenti érintettségét és kéri, hogy szavazhasson a napirendben. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Krisztán László képviselő szavazhat a 
napirendben. 
 
A döntéshozatalban 4 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

342/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Krisztán László képviselő 
szavazhat a napirendben. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Mozgás és Hagyomány Kulturális és Szabadidő Sportegyesület (Székhelye: 2364 Ócsa, 
Rákóczi utca 37/B., adószám: 18248577-1-13, képviseletében: Krisztián László elnök) 
részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott 
támogatások terhére – 2024. évben 400.000.-Ft, azaz négyszázezer forint összegű 
támogatást nyújt a „MOHA Staféta – Helytörténeti barangolás Ócsán” elnevezésű rendezvény 
lebonyolítására, megtartására.  

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

343/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Mozgás és Hagyomány Kulturális és Szabadidő Sportegyesület (Székhelye: 2364 Ócsa, 
Rákóczi utca 37/B., adószám: 18248577-1-13, képviseletében: Krisztián László elnök) 
részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott 
támogatások terhére – 2024. évben 400.000.-Ft, azaz négyszázezer forint összegű 
támogatást nyújt a „MOHA Staféta – Helytörténeti barangolás Ócsán” elnevezésű rendezvény 
lebonyolítására, megtartására.  
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2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.25 Tárgy: Döntés az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár 
Bölcsőde Napsugár Tagóvodája játszóudvarának esetleges bővítési lehetőségeiről 
 
Gudmon Ferenc jelzi, hogy szeretne hozzászólni a napirendhez. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete megadja a hozzászólás lehetőségét Gudmon Ferencnek. 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

345/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megadja a hozzászólás lehetőségét Gudmon 
Ferencnek. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Gudmon Ferenc ócsai lakos: Elmondja, hogy édesanyja tulajdonát képezi az 1564 hrsz alatti 
ingatlan. Mikor meglátták, hogy a Képviselő-testület tárgyalja a jövőbeli ingatlanvásárlásról szóló 
napirendet, akkor beszéltek a témáról. Arra jutottak, hogy amennyiben az ingatlanukra esik a 
választás, akkor számukra nem csak az értékesítés lenne megfelelő, hanem esetleg az ingatlancsere 
lehetősége a jelenlegi okmányiroda mögötti ingatlanrészre. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Köszöni a megjelenést és tájékoztatást, a Képviselő-testület döntését 
követően Polgármester úr meg fogja keresni, hogy egyeztessenek a témában. 
 
Balló Benő képviselő: A városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) „A bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” elnevezésű, VEKOP-6.1.1-21 számú pályázat 
keretében megvalósult 2 csoportszobával történő bővítés miatt bekövetkezett óvodai játszóudvar 

alapterületének csökkenése miatt megvizsgálja a játszóudvar alapterületének esetleges 
bővítésének lehetőségeit és ennek kapcsán a bővítés lehetőségét az ócsai 1564 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlan hátsó (1. változat szerinti: 441 m2, vagy 2. változat szerinti 739 m2 
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alapterületű) részének  megvásárlásával és a 1563 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan hátsó 
részének óvoda ingatlanához történő hozzákapcsolásában látja. 

2.) felkéri és egyben felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglalt ócsai 1564 
hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan tulajdonosával vegye fel a kapcsolatot és kérdezzen rá, 
hogy hajlandó-e értékesíteni Ócsa Város Önkormányzata részére az ócsai 1564 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlan hátsó (1. változat szerinti: 441 m2, vagy 2. változat szerinti 739 m2 
alapterületű) részét és a kapott választ, valamint az esetleges értékesítési árat terjessze elő a 
Képviselő-testület elé. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

345/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) „A bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” elnevezésű, VEKOP-6.1.1-21 számú pályázat 
keretében megvalósult 2 csoportszobával történő bővítés miatt bekövetkezett óvodai játszóudvar 

alapterületének csökkenése miatt megvizsgálja a játszóudvar alapterületének esetleges 
bővítésének lehetőségeit és ennek kapcsán a bővítés lehetőségét az ócsai 1564 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlan hátsó (1. változat szerinti: 441 m2, vagy 2. változat szerinti 739 m2 
alapterületű) részének  megvásárlásával és a 1563 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan hátsó 
részének óvoda ingatlanához történő hozzákapcsolásában látja. 

2.) felkéri és egyben felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglalt ócsai 1564 
hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan tulajdonosával vegye fel a kapcsolatot és kérdezzen rá, 
hogy hajlandó-e értékesíteni Ócsa Város Önkormányzata részére az ócsai 1564 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlan hátsó (1. változat szerinti: 441 m2, vagy 2. változat szerinti 739 m2 
alapterületű) részét és a kapott választ, valamint az esetleges értékesítési árat terjessze elő a 
Képviselő-testület elé. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.26 Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. támogatásáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a 40 %-os tulajdonában lévő Ócsa és Társai Nonprofit Kft. részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. január 1. napjától kezdődően a megemelkedett villamos energiaárak miatt a 
szennyvíztisztító telep zavartalan működése érdekében a Szolgáltató által havonta 
villamosenergia fogyasztás alapján kiállított számla 1.400.000 Ft feletti értékkel egyező 
működési támogatásban részesíti mindaddig, amíg az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. havi 
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villamosenergia fogyasztása alapján a Szolgáltató által kiállított számla értéke 1.400.000 Ft-
ot meghaladja, de legfeljebb 2024. december 31. napjáig. E tárgyban nyújtott működési 
támogatás mértéke minden hónapban az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. által megküldött 
villamosenergia fogyasztás alapján a Szolgáltató által kiállított számla alapján kerülnek 
meghatározásra. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására.  

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

346/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a 40 %-os tulajdonában lévő Ócsa és Társai Nonprofit Kft. részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. január 1. napjától kezdődően a megemelkedett villamos energiaárak miatt a 
szennyvíztisztító telep zavartalan működése érdekében a Szolgáltató által havonta 
villamosenergia fogyasztás alapján kiállított számla 1.400.000 Ft feletti értékkel egyező 
működési támogatásban részesíti mindaddig, amíg az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. havi 
villamosenergia fogyasztása alapján a Szolgáltató által kiállított számla értéke 1.400.000 Ft-
ot meghaladja, de legfeljebb 2024. december 31. napjáig. E tárgyban nyújtott működési 
támogatás mértéke minden hónapban az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. által megküldött 
villamosenergia fogyasztás alapján a Szolgáltató által kiállított számla alapján kerülnek 
meghatározásra. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására.  

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.27 Tárgy: Döntés az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület támogatási kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre:  
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület / ÓVPE/ (Székhelye: 2364 Ócsa, Kiss János utca 43., 
adószám: 19186962-1-13, képviseletében: Riegel Tibor elnök) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. évben 4.800.000.-Ft, azaz négymillió-nyolcszázezer forint összegű támogatást 
nyújtson Az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület / ÓVPE/ részére folyamatos működésük 
biztosítása érdekében, megfelelő telephely kialakítása, irodaként való működés 
megteremtésére, formaruhák aktualizálása, cseréje, és a gépjárművek fenntartási, 
működési költségeinek fedezetére. 



45 

 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

347/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület / ÓVPE/ (Székhelye: 2364 Ócsa, Kiss János utca 43., 
adószám: 19186962-1-13, képviseletében: Riegel Tibor elnök) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. évben 4.800.000.-Ft, azaz négymillió-nyolcszázezer forint összegű támogatást 
nyújtson Az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület / ÓVPE/ részére folyamatos működésük 
biztosítása érdekében, megfelelő telephely kialakítása, irodaként való működés 
megteremtésére, formaruhák aktualizálása, cseréje, és a gépjárművek fenntartási, 
működési költségeinek fedezetére. 

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.28 Tárgy: Döntés az Ócsa Város Sportegyesület támogatási kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Az Ócsa Város Sportegyesület (Székhelye: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 2., adószám: 
18721591-1-13, képviseletében: Bukodi Károly elnök) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. évben 11.500.000.-Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázezer forint összegű támogatást 
nyújtson Az Ócsa Város Sportegyesület részére folyamatos működésük biztosítása 
érdekében, működési költségeinek fedezetére. 

2.) felkéri az Alpolgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza 
annak aláírására. 

  
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

348/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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1.) Az Ócsa Város Sportegyesület (Székhelye: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 2., adószám: 
18721591-1-13, képviseletében: Bukodi Károly elnök) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. évben 11.500.000.-Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázezer forint összegű támogatást 
nyújtson Az Ócsa Város Sportegyesület részére folyamatos működésük biztosítása 
érdekében, működési költségeinek fedezetére. 

2.) felkéri az Alpolgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza 
annak aláírására. 

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.29. Tárgy: Döntés az Ócsai Öreghegyi Pincesor Egyesület támogatási kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsa Öreghegyi Pincesor Egyesület (Székhelye: 2364 Ócsa,  
Bajcsy-Zsilinszky u. 49., adószám: 18696822-1-13, képviseletében: Nyulas Pál elnök) 
részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott 
támogatások terhére – 2024. évben 800.000.-Ft, azaz nyolcszázezer forint összegű 
támogatást nyújtson az Ócsa Öreghegyi Pincesor Egyesület által tervezett Orbán Napi 
Nyitott Pincék és Újborkostoló-Barangolás a Nyitott pincék között elnevezésű kettő 
rendezvény lebonyolítása, megtartására.  

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

349/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsa Öreghegyi Pincesor Egyesület (Székhelye: 2364 Ócsa,  
Bajcsy-Zsilinszky u. 49., adószám: 18696822-1-13, képviseletében: Nyulas Pál elnök) 
részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott 
támogatások terhére – 2024. évben 800.000.-Ft, azaz nyolcszázezer forint összegű 
támogatást nyújtson az Ócsa Öreghegyi Pincesor Egyesület által tervezett Orbán Napi 
Nyitott Pincék és Újborkostoló-Barangolás a Nyitott pincék között elnevezésű kettő 
rendezvény lebonyolítása, megtartására.  

2.) felkéri a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, továbbá felhatalmazza annak 
aláírására. 

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
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Napirend tárgya: 
4.31 Tárgy: Felhívás a derogációval érintett, valamint ammónium-ionra vonatkozó 
ivóvízminőség-javító projektek megvalósítására elnevezésű és KEHOP-2.1.3 kódszámú pályázat 
keretében a kiviteli tervdokumentáció és a megvalósíthatósági tanulmány elkészítése tárgyban 
tervező megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a KEHOP-2.1.3 kódszámú és az Ócsa település szennyvíztisztító telep fejlesztésének 
előkészítése megnevezésű, KEHOP-2.1.3-15-2022-00106 azonosítószámú projekt 
vonatkozásában a Gemenc Bau Kft. tervező mérnöki szolgáltatás és egyéb műszaki 
jellegű szolgáltatások elvégzésével történő megbízását jóváhagyja. A vállalkozási díj: 
8.700.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
általános tartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére 
biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

350/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a KEHOP-2.1.3 kódszámú és az Ócsa település szennyvíztisztító telep fejlesztésének 
előkészítése megnevezésű, KEHOP-2.1.3-15-2022-00106 azonosítószámú projekt 
vonatkozásában a Gemenc Bau Kft. tervező mérnöki szolgáltatás és egyéb műszaki 
jellegű szolgáltatások elvégzésével történő megbízását jóváhagyja. A vállalkozási díj: 
8.700.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
általános tartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére 
biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a „KEHOP-2.1.3 kódszámú és az Ócsa település szennyvíztisztító telep fejlesztésének 
előkészítése megnevezésű, KEHOP-2.1.3-15-2022-00106 azonosítószámú projekt 
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vonatkozásában az Adam Lee Kft. megvalósíthatósági tanulmány és költség-
haszonelemzés elkészítésével történő megbízását jóváhagyja. A vállalkozási díj: 11.300.000 
Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének általános 
tartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

351/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a „KEHOP-2.1.3 kódszámú és az Ócsa település szennyvíztisztító telep fejlesztésének 
előkészítése megnevezésű, KEHOP-2.1.3-15-2022-00106 azonosítószámú projekt 
vonatkozásában az Adam Lee Kft. megvalósíthatósági tanulmány és költség-
haszonelemzés elkészítésével történő megbízását jóváhagyja. A vállalkozási díj: 11.300.000 
Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének általános 
tartalékából történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.32 Tárgy: Döntés a TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú, Aktív turizmus fejlesztése című pályázat 
keretében konzorciumi együttműködési megállapodás kötéséről és ezáltal konzorciumi partnerként 
történő részvételről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú Aktív turizmus fejlesztése című pályázaton a 
Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatósággal konzorciumi partnerként indulni kíván „Az 
Ócsai Tájvédelmi Körzet fenntartható turisztikai fejlesztése” megvalósíthatósága és annak 
keretében az Ócsa, Hősök terén személygépjármű és autóbuszparkoló kialakítása 
érdekében. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – tervezetként 
mellékelten csatolt – konzorciumi együttműködési megállapodás aláírására. 
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A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

352/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú Aktív turizmus fejlesztése című pályázaton a 
Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatósággal konzorciumi partnerként indulni kíván „Az 
Ócsai Tájvédelmi Körzet fenntartható turisztikai fejlesztése” megvalósíthatósága és annak 
keretében az Ócsa, Hősök terén személygépjármű és autóbuszparkoló kialakítása 
érdekében. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – tervezetként 
mellékelten csatolt – konzorciumi együttműködési megállapodás aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.33 Tárgy: Döntés az UFÓ – Utcai Futás Ócsán Sportegyesület támogatási kérelméről 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az UFÓ – Utcai Futás Ócsán Sportegyesület (székhely: 2364 Ócsa, Petőfi Sándor u. 8. A. 
ajtó, adószám: 19038663-1-13, képviseletében: Fentor Csaba elnök) – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások képviselő-
testületi keretösszeg terhére – 500.000,- Ft, azaz Ötszázezer forint összeggel támogatja az 
UFÓ – Utcai Futás Ócsán Sportegyesületet a 2024. évben megrendezésre kerülő 9. UFÓ 
Ócsa Futóverseny és a 8. Ócsai Pincefutást  megrendezése céljából. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

353/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) az UFÓ – Utcai Futás Ócsán Sportegyesület (székhely: 2364 Ócsa, Petőfi Sándor u. 8. A. 

ajtó, adószám: 19038663-1-13, képviseletében: Fentor Csaba elnök) – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások képviselő-
testületi keretösszeg terhére – 500.000,- Ft, azaz Ötszázezer forint összeggel támogatja az 
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UFÓ – Utcai Futás Ócsán Sportegyesületet a 2024. évben megrendezésre kerülő 9. UFÓ 
Ócsa Futóverseny és a 8. Ócsai Pincefutást  megrendezése céljából. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.) azonnal, 2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.) --, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.34 Tárgy: Az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 
munkabérének és költségtérítésének felülvizsgálata 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Egressy Gábor 
Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 100 %-os tulajdonosa, e 
jogkörében eljárva 

1.) Paksi Zita, mint az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság ügyvezetőjének munkabérét  felülvizsgálta, és 2024. január 1. napjától kezdődő 
hatállyal az ügyvezetői munkakör betöltéséért bruttó 682.272 Ft/hó munkabért állapít 
meg, 

2.) az ügyvezető részére 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal 81.250 Ft/hó mértékű 
üzemanyag-költségtérítést állapít meg, 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a munkaszerződéssel és munkaköri leírással kapcsolatos 
adminisztrációs feladatok ellátására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

354/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az Egressy Gábor Kulturális 
Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 100 %-os tulajdonosa, e jogkörében eljárva 

1.) Paksi Zita, mint az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság ügyvezetőjének munkabérét  felülvizsgálta, és 2024. január 1. napjától kezdődő 
hatállyal az ügyvezetői munkakör betöltéséért bruttó 682.272 Ft/hó munkabért állapít 
meg, 

2.) az ügyvezető részére 2024. január 1. napjától kezdődő hatállyal 81.250 Ft/hó mértékű 
üzemanyag-költségtérítést állapít meg, 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a munkaszerződéssel és munkaköri leírással kapcsolatos 
adminisztrációs feladatok ellátására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)-2.)---, 3.) polgármester 
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Napirend tárgya: 
4.35. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzatának további médiamegjelenése érdekében a 
Williams Televízióval fennálló szerződés meghosszabbításáról 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 

Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 

következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napig tartó határozott időre megrendeli a 

WILLIAMS TELEVÍZIÓ által jelen napirendhez mellékelten csatolt ajánlatban foglalt „B 
csomagot”, amely szolgáltatási díja bruttó 261.747 Ft/hó + éves infláció mértéke, amelyet 
Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés dologi kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerinti szerződés előkészítésére és aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen és 2 nem szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

355/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napig tartó határozott időre megrendeli a 
WILLIAMS TELEVÍZIÓ által jelen napirendhez mellékelten csatolt ajánlatban foglalt „B 
csomagot”, amely szolgáltatási díja bruttó 261.747 Ft/hó + éves infláció mértéke, amelyet 
Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetés dologi kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerinti szerződés előkészítésére és aláírására. 
 

Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.36 Tárgy: Döntés az Erdei Iskola Tábor megrendezéséhez kért támogatási kérelemről 
 
Krisztián László képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, elfogadásra 
javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1.) az „Erdei Iskola Táborban” való részvételt – az Ócsa Halászy Károly Iskoláért 
Alapítvánnyal történő támogatási szerződés kötésével – 350.000.-Ft, azaz 
háromszázötvenezer forint összeggel támogatja, Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére. 
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2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

356/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1.) az „Erdei Iskola Táborban” való részvételt – az Ócsa Halászy Károly Iskoláért 
Alapítvánnyal történő támogatási szerződés kötésével – 350.000.-Ft, azaz 
háromszázötvenezer forint összeggel támogatja, Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.37 Tárgy: Döntés a Mozgáskorlátozottak Ócsai Egyesülete támogatási kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

1.) az Mozgáskorlátozottak Ócsai Egyesületét (székhely: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 2., 
adószám: 23140190-2-13, képviseletében: Csernák Vilmosné elnök) – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások képviselő-
testületi keretösszeg terhére – 300.000,- Ft, azaz: Háromszázezer forint összeggel 
támogatja a kerekesszékes tagjaik élményhez juttatása, akadálymentes helyszíneken 
kirándulás szervezésének céljából.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

357/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
1.) az Mozgáskorlátozottak Ócsai Egyesületét (székhely: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 2., 

adószám: 23140190-2-13, képviseletében: Csernák Vilmosné elnök) – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások képviselő-
testületi keretösszeg terhére – 300.000,- Ft, azaz: Háromszázezer forint összeggel 
támogatja a kerekesszékes tagjaik élményhez juttatása, akadálymentes helyszíneken 
kirándulás szervezésének céljából.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
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Határidő: 1.) azonnal 2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)--  2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.38 Tárgy: Döntés az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi támogatási 
kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság is tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat (Székhelye: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 
43., képviseletében: Sándor István elnök) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. évben, 2.530.000,-Ft 
azaz Kettőmillió-ötszázharmincezer forint összegű támogatást nyújtson az Ócsai Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert a 2.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
megkötésére, illetve aláírására. 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

358/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat (Székhelye: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 
43., képviseletében: Sándor István elnök) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 2024. évben, 2.530.000,-Ft 
azaz Kettőmillió-ötszázharmincezer forint összegű támogatást nyújtson az Ócsai Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat működéséhez.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert a 2.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
megkötésére, illetve aláírására. 

  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.39 Tárgy: Az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola, valamint az Ócsai Bolyai János 
Gimnázium aktív dolgozóinak évvégi jutalmazása 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy Polgármester úr azzal a javaslattal kíván élni - annak 
ellenére, hogy az általános iskola és a gimnázium ugyan nem az Önkormányzat fenntartásába 
tartozik –, hogy a helyben dolgozó pedagógusok és a technikai személyzet éves munkájának 
elismeréseként jutalmazza meg a Képviselő-testület egy egyszeri jutalommal őket. Erősítve ezzel a 
megbecsülést. Polgármester úr javaslata az, hogy a főállású dolgozók részére nettó 50.000 Ft-ot, 
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míg a félállású dolgozók, illetőleg az óraadók részére nettó 25.000 Ft kerüljön megállapításra. 
Sikerült adatokat szerezni, ez mindösszesen 10 millió forinttal terhelné meg a költségvetést. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Kérdezi, hogy miből? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Dologi kiadások terhére, ahol van rendelkezésre álló összeg az év 
végén. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Meglepő és érdekes elképzelésnek gondolja. A tegnapi napon nem 
tudták tárgyalni ezt a bizottságok, csak most tudnak szembesülni a kérdéssel. Az 
Önkormányzatnak van más költségvetési szerve is, joggal tehető fel a kérdés, hogy pl. az óvodai 
dolgozók miért nem kapnak? Vagy akár az Egressy dolgozóinak is. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Minden intézmény esetében kapnak a dolgozók egy havi illetménynek 
megfelelő összeget év végi jutalomként. Ez a költségvetésben minden évben tervezésre kerül. 
Óvoda vonatkozásában a költségvetésben szerepel, ott az óvodavezető döntése. Hivatal 
vonatkozásában szintén így történik, tehát igazából minden intézmény dolgozója kap.  
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola valamennyi aktív 

közalkalmazotti vagy egyéb jogviszonyban álló dolgozóját a 2023. éves munkavégzésük 

elismeréseként egyszeri pénzbeli jutalomban részesíti az alábbiak szerint: 

a.) 67 fő főállású foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 50.000 Ft-50.000 

Ft jutalmat (összesen: 67 X 84.962 Ft = 5.692.454 Ft), míg 

b.) 6 fő óraadó (vagy félállásban) foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 

25.000 Ft-25.000 Ft jutalmat (összesen: 6 X 42.481 Ft = 254.886 Ft) állapít meg.  

A kifizetésre kerülő jutalom járulékokkal együtt mindösszesen: 5.947.340 Ft, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 

ellátására. 

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

359/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola valamennyi aktív 

közalkalmazotti vagy egyéb jogviszonyban álló dolgozóját a 2023. éves munkavégzésük 

elismeréseként egyszeri pénzbeli jutalomban részesíti az alábbiak szerint: 

a.) 67 fő főállású foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 50.000 Ft-50.000 

Ft jutalmat (összesen: 67 X 84.962 Ft = 5.692.454 Ft), míg 

b.) 6 fő óraadó (vagy félállásban) foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 

25.000 Ft-25.000 Ft jutalmat (összesen: 6 X 42.481 Ft = 254.886 Ft) állapít meg.  

A kifizetésre kerülő jutalom járulékokkal együtt mindösszesen: 5.947.340 Ft, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 
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2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 

ellátására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Bolyai János Gimnázium valamennyi aktív közalkalmazotti vagy 

egyéb jogviszonyban álló dolgozóját a 2023. éves munkavégzésük elismeréseként egyszeri 

pénzbeli jutalomban részesíti az alábbiak szerint: 

a.) 45 fő főállású foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 50.000 Ft-50.000 

Ft jutalmat (összesen: 45 X 84.962 Ft = 3.823.290 Ft), míg 

b.) 4 fő óraadó foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 25.000 Ft-25.000 Ft 

jutalmat (összesen: 4 X 42.481 Ft = 169.924 Ft) állapít meg.  

A kifizetésre kerülő jutalom járulékokkal együtt mindösszesen: 3.993.214 Ft, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 

ellátására. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

360/2023. (XI. 29.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Bolyai János Gimnázium valamennyi aktív közalkalmazotti vagy 

egyéb jogviszonyban álló dolgozóját a 2023. éves munkavégzésük elismeréseként egyszeri 

pénzbeli jutalomban részesíti az alábbiak szerint: 

a.) 45 fő főállású foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 50.000 Ft-50.000 

Ft jutalmat (összesen: 45 X 84.962 Ft = 3.823.290 Ft), míg 

b.) 4 fő óraadó foglalkoztatott személy részére személyenként nettó 25.000 Ft-25.000 Ft 

jutalmat (összesen: 4 X 42.481 Ft = 169.924 Ft) állapít meg.  

A kifizetésre kerülő jutalom járulékokkal együtt mindösszesen: 3.993.214 Ft, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 

ellátására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 

 
5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 
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Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy mikorra várható a Széchenyi utca befejezése? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Alapesetben december 15 volt, azonban ez hosszabbításra került, 
mert a felfestést az időjárás miatt áthúzódik tavaszra. A határidőt még nem tudja, arról a héten 
fognak egyeztetni. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy a jövőre tekintettel, ha ilyen nagy beruházás van, 
akkor ki lehetne tenni zsákutca táblát. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Jelzi, hogy 4-dikén nem tud részt venni a közmeghallgatáson.  
A mai napirendek között sokszor szerepelt a bölcsőde és tudják azt, hogy a Kormányhivatalt a 
szomszéd beperelte és az Önkormányzat is belépett ebbe a perbe. Van néhány kérdése ezzel 
kapcsolatosan, ezeket megküldené e-mailben és szeretne kérni rá választ. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Rendben. 
 
A napirendek megtárgyalását követően az alpolgármester zárt ülést rendelt el. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Murinainé  Murár Emília dr. Molnár Csaba 
 alpolgármester jegyző 
 


